Администрация муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2020 г. № 33

О назначении публичных слушаний по исполнению

бюджета муниципального образования – Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области за 2019 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании –

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области от 28.02.2018 № 10, Положением о публичных слушаниях, общественных

обсуждениях в муниципальном образовании – Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области, утвержденным решением

Совета депутатов Демушкинского сельского поселения 25 июня 2018 г. № 29,

администрация муниципального образования – Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Опубликовать исполнение бюджета муниципального образования -

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области за 2019 год в печатном средстве массовой информации.

2. Назначить 22 мая 2020 года публичные слушания для обсуждения

исполнения бюджета муниципального образования – Демушкинское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области за 2019 год.

3. Определить:

1) время проведения публичных слушаний - 14 часов;

2) место проведения публичных слушаний - административное здание по

адресу: Рязанская область, Сасовский район, село Демушкино, ул.Школьная д.15.

4. Установить, что ответственным за организацию публичных слушаний

является комиссия по организации проведения публичных слушаний для

обсуждения исполнения бюджета муниципального образования – Демушкинское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области за 2019

год. (далее - Комиссия).

5. Утвердить состав Комиссии в количестве 5 человек:

1) Самойлов Владимир Николаевич- глава администрации Демушкинского

сельского поселения;

2) Романова Тамара Владимировна- главный специалист- главный бухгалтер

администрации Демушкинского сельского поселения;

3) Васина Наталья Ильинична – председатель Совета депутатов

Демушкинского сельского поселения;

4) Дунина Надежда Сергеевна- депутат Совета депутатов Демушкинского

сельского поселения;

5) Ивашкина Галина Андреевна–специалист администрации Демушкинского

сельского поселения.

6. Предложения и замечания по исполнению бюджета муниципального

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области за 2019 год принимаются до 22 мая 2020 года по адресу:

Рязанская область, Сасовский район, с. Демушкино, ул.Школьная, д.15 в рабочие

дни с 8.00 до 12.00 и с 13.00 до 16.00, телефон 8(48133) 90-1-35, либо могут быть

направлены по почте по адресу: 391454, Рязанская область, Сасовский район, село

Демушкино, ул.Школьная, д.15 с пометкой на конверте « На публичные слушания

по исполнению бюджета».

7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

совместном печатном средстве массовой информации Совета депутатов и

администрации муниципального образования – Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области информационном бюллетене

«Демушкинские вести».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                  В.Н.Самойлов